
 

 

※利用条件 

※公序良俗に反したり、著作権を侵害個人情報漏えい／法に抵触する／などの内容は、弊社で下

記の処置をさせて頂く事を了承の上で御利用をお願い申し上げます。 

・全部削除／・一部削除／・表現変更／・写真の削除及び加工／・今後の利用拒否 

又、こうした投稿や不快な投稿を発見したら、弊社までご連絡ください。 
 

⚠️懸賞金（成功報酬）は投稿者-様-が提示をしてください。 

・懸賞金を弊社へお振込をお願いします。弊社へ着金〔お預かり〕後に掲載をさせて頂きます。 

⚠️懸賞金を《バウンティハンター（Bounty hunter）「賞金稼ぎ」》ヘ支払いをする判断は、下記

のとおりで弊社の判断とします。 

・発見に関して有力な情報には、弊社がお預かり懸賞金の 100％を《バウンティハンター》へ支

払います。 

・発見に関して足掛かりになった情報には、弊社がお預かり懸賞金の 99％〜10％を《バウンティ

ハンター》へ支払い、残金を投稿者-様-へ返金します。 

但し、《バウンティハンター》への支払い金額に対して、30％をシステム使用料として弊社が頂

戴し、残り 70％を《バウンティハンター》ヘお支払いをさせて頂きます。 

又、不成功で投稿者-様-へ 100％返金の際には、お預かり金額の 10％をシステム使用料として弊

社が頂戴して残金をお振込で返金をさせて頂きます。 

※掲載取下げ〔懸賞金の返金〕は、申請日より 10 日以内の処理となります。 
****************************************************************************************************** 
 
◎《構成⑵》  WANTED〔掲載無料／要：懸賞金〕 

【この人を探してます】【ペットを探してます】などを投稿してください。 

 
-掲載見本- 

◇ハッシュタグ＜自由書き込み・207 文字以内で記入をしてください。＞ 

※このサンプルは 207 文字です。 
#○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× 
#○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× 
#○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× #○○○#△△△#××× 
#○○○#△△△#××× 
 
◇投稿日：2022 年 7 月 27 日 
 
◇氏名（ペンネーム可）：バズオ 
 
◇懸賞金【300,000 円】 
 
◇投稿内容＜自由書き込み・500 文字以内で記入をしてください。＞ 

※このサンプルは 500 文字です。 

この文章はダミーです。文字の大きさ、量、字間、行間等を確認するために入れています。この

文章はダミーです。文字の大きさ、量、字間、行間等を確認するために入れています。この文章

はダミーです。文字の大きさ、量、字間、行間等を確認するために入れています。この文章はダ

ミーです。文字の大きさ、量、字間、行間等を確認するために入れています。この文章はダミー

です。文字の大きさ、量、字間、行間等を確認するために入れています。この文章はダミーで

す。文字の大きさ、量、字間、行間等を確認するために入れています。この文章はダミーです。

文字の大きさ、量、字間、行間等を確認するために入れています。この文章はダミーです。文字

の大きさ、量、字間、行間等を確認するために入れています。この文章はダミーです。文字の大

きさ、量、字間、行間等を確認するために入れています。この文章はダミーです。文字の大き

さ、量、字間、行間等を確認するために入れています。この文章はダミーです。文字の大きさ、

量、字間、行間等を確認するために入 
 



 

 

◇写真＜3 枚まで掲載可能です。＞ 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


